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Številka: 032-0005/2023-8 

Datum: 3.4.2023 

 

 

 

ZAPISNIK 2. DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE DOL PRI 

LJUBLJANI Z DNE 3.4.2023 

 

 

Župan je z vabilom št. 032-0005/2023-1, dne 31.3.2023 sklical 2. dopisno sejo, ki je potekala 

od sklica do 3.4.2023, do 12:00. 

 

PRISOTNI: Gregor Pirc, Nika Rovšek, Mojca Repanšek, Slađana Brodnik, Marko Lunar, 

Petra Lešnjak, Rafael Jeras, Karina Medved Bregar, Tomaž Pogačar, Janez Grilj, Drago 

Sredenšek, Jože Klemenčič 

 

ODSOTNI: Branko Škarja 

        

Od 13 (trinajst) članov občinskega sveta je na 2. dopisni seji dne sodelovalo 12 (dvanajst) 

članov. Ugotovi se sklepčnost. 

 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Imenovanje predstavnika Občine Dol pri Ljubljani v Svet lokalnih skupnosti CSD 

Ljubljana 

2. Soglasje ustanovitelja pri določanju delovne uspešnosti ravnatelja 

3. Letni program kultura 

4. Letni program športa 

 

 

Skladno z 22. členom Poslovnika so bili svetniki obveščeni, da lahko svojo odločitev 

najkasneje do izteka seje sporočijo po elektronski pošti na elektronski naslov 

darko.ilievski@dol.si. 

 

 

 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 

OBČINSKI SVET 

Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 

Telefon: 01/5303 240 

e-pošta: obcina@dol.si  

 

mailto:darko.ilievski@dol.si


Stran 2 od 4 

 

➢ AD 1: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE DOL PRI LJUBLJANI V 

SVET LOKALNIH SKUPNOSTI CSD LJUBLJANA 

 

Razprava: 

Razprave ni bilo 

 

AD 1 SKLEP:  

 

Ljubica Poredoš se imenuje za predstavnico Občine Dol pri Ljubljani v Svet lokalnih 

skupnosti CSD Ljubljana. 

 

Sklep JE bil sprejet z 12 (dvanajstimi) glasovi ZA (Nika Rovšek, Slađana Brodnik, Janez 

Grilj, Gregor Pirc, Marko Lunar, Petra Lešnjak, Rafael Jeras, Karina Medved Bregar, Tomaž 

Pogačar, Drago Sredenšek, Jože Klemenčič, Mojca Repanšek) 

 

Pri glasovanju je bilo prisotnih 12 (dvanajst) svetnikov. 

 

➢ AD 2: SOGLASJE USTANOVITELJA PRI DOLOČANJU DELOVNE 

USPEŠNOSTI RAVNATELJA 

 

Razprava: 

 

Nika Rovšek poda utemeljitev svojega glasu kot sledi: 

 

»Ravnatelj kot porabnik proračuna Občine Dol/Lj. ni v zadovoljivo in ažurno izvajal vseh 

obveznosti, ki jih kot proračunski uporabnik mora (prekoračitev sredstev, nezadostna 

poročanja).« 

 

Slađana Brodnik se pridružuje mnenju Nike Rovšek. 

 

Janez Grilj poda utemeljitev svojega glasu kot sledi: 

 

»Za odločitev pri 2.točki sem se odločil na podlagi nezadostnega planiranja finančnih 

sredstev.« 

 

Gregor Pirc poda utemeljitev svojega glasu kot sledi: 

 

»z drugo točko se ne strinjam ker v letošnjem letu uspešnost ravnatelja ni bila tako briljantna 

tudi obrazložitve o povečanju porabe neplaniranih sredstev in povečanja stroškov vrtcev.« 

 

Jože Klemenčič poda utemeljitev svojega glasu kot sledi: 

 

»Žal se pri 2.točki, zaradi premalo informacij težko opredelim.« 
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AD 2 SKLEP: 

 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani soglaša s predlogom Sveta zavoda OŠ Janka 

Modra, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti ravnatelja g. Gregorja Pečana, za 

leto 2022, nameni 5 % letne mase njegove plače. 

 

Sklep NI bil sprejet s 4 (štirimi) glasovi ZA (Marko Lunar, Petra Lešnjak, Rafael Jeras, 

Drago Sredenšek), 5 (petimi) PROTI (Nika Rovšek, Slađana Brodnik, Janez Grilj, Gregor 

Pirc, Mojca Repanšek) in 3 (tremi) VZDRŽANIMI (Karina Medved Bregar, Tomaž 

Pogačar, Jože Klemenčič). 

 

Pri glasovanju je bilo prisotnih 12 (dvanajst) svetnikov. 

 

➢ AD 3: LETNI PROGRAM KULTURE 

 

Razprava: 

Razprave ni bilo. 

 

AD 3 SKLEP: 

 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme letni program kulturnih dejavnosti v 

Občini Dol pri Ljubljani za leto 2023. 

 

Sklep JE bil sprejet z 12 (dvanajstimi) glasovi ZA (Nika Rovšek, Slađana Brodnik, Janez 

Grilj, Gregor Pirc, Marko Lunar, Petra Lešnjak, Rafael Jeras, Karina Medved Bregar, Tomaž 

Pogačar, Drago Sredenšek, Jože Klemenčič, Mojca Repanšek) 

 

Pri glasovanju je bilo prisotnih 12 (dvanajst) svetnikov. 

 

➢ AD 4: LETNI PROGRAM ŠPORTA  

 

Razprava: 

Razprave ni bilo. 

 

AD 4 SKLEP: 

 

Občinski svet Občine Dol pri Ljubljani sprejme letni program športa v Občini Dol pri 

Ljubljani za leto 2023. 

 

Sklep JE bil sprejet z 12 (dvanajstimi) glasovi ZA (Nika Rovšek, Slađana Brodnik, Janez 

Grilj, Gregor Pirc, Marko Lunar, Petra Lešnjak, Rafael Jeras, Karina Medved Bregar, Tomaž 

Pogačar, Drago Sredenšek, Jože Klemenčič, Mojca Repanšek) 

 

Pri glasovanju je bilo prisotnih 12 (dvanajst) svetnikov. 
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Gregor Pirc prosi, da se v bodoče, v primeru toliko točk dnevnega reda, pri čemer nobena ni 

pod NUJNO, uvrsti te na redno mesečno sejo OS. 

 

Petra Lešnjak se pridružuje stališču svetnika Pirca, da naj se na dopisni seji glasuje le o 

NUJNIH zadevah, prav tako pa naj se v prihodnje med pošiljanjem gradiva za dopisno sejo in 

rokom za oddajo glasu nameni kaj več časa kot sedaj, tako da je omogočena tudi razprava in 

morebitna dodatna pojasnila s strani poročevalcev. 

 

 

Zapisal: 

Darko Ilievski         Željko Savič, župan 


